муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Панфиловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31 января 2024 год                                                                                                № 21/2

«Об утверждении

и организации работы»

Во исполнение положений Федерального закона №273-ФЗ от 25 декабря 2008 года

«О противодействии коррупции», положений Конституции Российской Федерации,

Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 29 декабря

2010 г. N 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и

развитию».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты для МБОУ «Панфиловская СОШ» с

01.02.2024 года:

1) Положение о нормах профессиональной этики педагогических работников МБОУ

«Панфиловская СОШ».

2) Положение о противодействии коррупции в МБОУ «Панфиловская СОШ».

3) Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы,

предотвращение и урегулирование конфликта интересов работников МБОУ

«Панфиловская СОШ».

4) План мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Панфиловская СОШ».

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции:

- Председатель Рабочей группы:

Шефер Ирина Николаевна – учитель ОБЖ, ответственный по комплексному

обслуживанию здания;

- Члены Рабочей группы:

Букреева Елена Сергеевна – заместитель директора по УВР; Краус

Галина Ильинична – заместитель директора по ВР;

 Блинова Светлана Викторовна – учитель начальных классов;

Копотилова Наталья Николаевна – учитель истории и обществознания;

Роот Александра Владимировна – председатель профсоюзного комитета МБОУ

«Панфиловская СОШ»;

Петрова Наталья Валерьевна – завхоз.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                           Директор школ:                              А.И. Круглякова

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	31 января 2024 год                                                                                                № 21/2
	и организации работы»

		2024-04-17T09:19:05+0700
	Круглякова Анна Ивановна